

Årsredovisning

för

Sverigekaramellen i Skandinavien AB

Org.nr. 559156-3274

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sverigekaramellen i Skandinavien AB intygar härmed dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025 12 12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Urban Persson
Styrelseledamot

Ord och datum
Stockholm 2025 12 12

Underskrift

Urban Persson

Namnförtydligande

Urban Persson

Styrelsen för SverigeKaramellen i Skandinavien AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konfektyrverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

SverigeKaramellen i Skandinavien ägs av Urban & Carl Holding AB org.559143-4971 med 100%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade ett förbrukat aktiekapital men det har återställts.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 092 071	3 716 647	4 251 029	3 707 142	4 155 446
Resultat efter finansiella poster	-71 820	-63 629	-31 242	-746 290	-947 514
Soliditet (%)	7,89	-150,17	-76,01	-73,68	6,70

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättningsminskning: Minskningen beror huvudsakligen på ett minskat kundunderlag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-661 575	-63 629	-675 204
Erhållna aktieägartillskott	0		0	822 500
Balanseras i ny räkning	0	-63 629	63 629	0
Årets resultat	0	0	-71 820	-71 820
Belopp vid årets utgång	50 000	97 296	-71 820	75 476

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott från år 2022 uppgår till 3 287 064kr.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	97 296
Årets resultat	-71 820
Summa	25 476

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	25 476
Summa	25 476

2025121502859

2025121502860

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 092 071	3 716 647
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-708 159	0
Övriga rörelseintäkter		2 673	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 386 585	3 716 647
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 066	-2 019 935
Övriga externa kostnader		-1 136 268	-1 544 414
Personalkostnader	2		
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 864	-62 864
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar			-125 000
Summa rörelsekostnader		-1 448 198	-3 752 213
Rörelseresultat		-61 613	-35 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 308	-28 233
Summa finansiella poster		-10 207	-28 063
Resultat efter finansiella poster		-71 820	-63 629
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-71 820	-63 629
Årets resultat		-71 820	-63 629

2025121502861

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 567	188 431
Summa materiella anläggningstillgångar		125 567	188 431
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		125 567	188 431
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		257 992	0
Summa varulager m.m.		257 992	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 932	186 482
Fordringar hos koncernföretag		400 000	0
Övriga fordringar		30 547	32 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 618	1 369
Summa kortfristiga fordringar		564 097	220 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 024	41 177
Summa kassa och bank		9 024	41 177
Summa omsättningstillgångar		831 112	261 197
SUMMA TILLGÅNGAR		956 679	449 628

2025121502862

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 296	-661 575
Årets resultat		-71 820	-63 629
Summa fritt eget kapital		25 476	-725 204
Summa eget kapital		75 476	-675 204
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 105
Leverantörsskulder		510 108	550 109
Skulder till koncernföretag		0	117 500
Övriga skulder		245 062	240 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 033	214 113
Summa kortfristiga skulder		881 203	1 124 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		956 679	449 628

2025121502863

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Typ av tillgång	20	5-10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5-10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Företaget har ej haft några anställda under året.

2025121502864

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	493 825	493 825
Utgående anskaffningsvärden	493 825	493 825
Ingående avskrivningar	-305 394	-242 530
Utgående avskrivningar	-368 258	-305 394
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	125 567	188 431

Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Belånade fordringar	114 784	142 396
Summa ställda säkerheter	114 784	142 396

Not 5 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Urban & Carl Holding AB	559143-4971	Täby

2025121502865

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Hans Urban Osvaldo Persson

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ulf Strauss

Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2025121502866

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Sverigekaramellen i Skandinavien AB 202401-202412.pdf
Checksumma: 1a1b5a33cbdf291269b1a6616eb8d27b18f582db38b5ea992a0c2cad0cf77be1
Skickad: 2025-12-10 kl 15:05

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: URBAN PERSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-12-11 kl 07:48

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: ULF STRAUSS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-12-11 kl 09:10

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
